РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.02.2019

   № 7

О рассмотрении информации отдела Министерства
внутренних дел России по Суздальскому району
о состоянии правопорядка на территории
Суздальского района  за 2018 год
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», заслушав информацию  заместителя начальника - начальника полиции ОМВД России по Суздальскому району подполковника полиции Лазаренкова Д.С.  о состоянии правопорядка на территории Суздальского района  за 2018 год, Совет народных депутатов Суздальского района   р е ш и л:
1. Информацию  заместителя начальника - начальника полиции ОМВД России по Суздальскому району подполковника полиции Лазаренкова Д.С.  о состоянии правопорядка на территории Суздальского района  за 2018 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
Заместитель Главы Суздальского района                                                                А.П.Петриков